
Ročník 2019

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  K r á l o v é h r a d e c k é h o  k r a j e

Částka 4 Rozesláno dne 27. května 2019

O B S A H

1. Nařízení Královéhradeckého kraje o zřízení přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice

Veřejnoprávní smlouvy

79/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Kyje
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

80/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Libuň
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

81/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a městysem Podhradí
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

82/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Tuř
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

83/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Veliš
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

84/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kostelec nad Orlicí a obcí Čestice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

85/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kostelec nad Orlicí a obcí Zdelov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

86/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Dolní Přím
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

87/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Hrádek
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

88/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Lodín
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 229 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 229



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 230

89/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Stračov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

90/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rychnov nad Kněžnou a obcí Synkov-Slemeno
– výkon úkolů podle zákona o obecní policii

91/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trutnov a obcí Lampertice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

92/VS/2019 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nový Bydžov a obcí Barchov
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 10/VS/2007)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

93/VS/2019 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nový Bydžov a obcí Starý Bydžov
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 26/VS/2007)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

1
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 1/2019
ze dne 13. 5. 2019,

o zřízení přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ust. § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších před -
pisů, schválila dne 13. 05. 2019 svým usnesením
č. RK/14/808/2019 vydání tohoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Vřešťovská ba-
žantnice (dále jen „přírodní rezervace“).

(2) Přírodní rezervace se rozkládá v okrese Trut-
nov, v katastrálním území Velký Vřešťov. Hranice pří-
rodní rezervace se stanoví samostatným uzavřeným 
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož 
vrcholy jsou určeny souřadnicemi systému jednotné
trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic
vrcholů geometrického obrazce je uveden v Příloze č. 1
tohoto nařízení.

(3) Rozloha přírodní rezervace je 25,40 ha.

(4) Přírodní rezervace je zřízena za účelem zajiště-
ní ochrany komplexu lesních ekosystémů, dubohabřin,
pramenišť a slatin, vodního toku Trotiny, vodního ka-
nálu a na ně vázaný výskyt rostlinných a živočišných
druhů. Předmětem ochrany jsou populace zvláště
chráněných a ohrožených druhů rostlin a živočichů
a dalších druhů včetně jejich biotopů, které se na úze-
mí přírodní rezervace přirozeně vyskytují, nebo má je-
jich výskyt pravděpodobně přirozený základ. Předmě-
tem ochrany je významný lesní celek přírodě blízkých
lesních ekosystémů ležící na hranici s kulturní kraji-
nou se zemědělským využitím, rekreační a obytnou
funkcí.

Článek 2
Bližší ochranné podmínky

Na území přírodní rezervace je možno pouze
s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití,
b) měnit stávající vodní režim2),
c) zakládat deponie jakéhokoliv materiálu,
d) zřizovat veřejně přístupné účelové komunikace,

stezky, pěšiny, turistické a cykloturistické trasy,
e) vjíždět a parkovat motorová vozidla a přívěsy

mimo silnice a účelové komunikace a místa vy-
hrazená orgány ochrany přírody (kromě vjezdu
a setrvání vozidel orgánů státní správy, požární
ochrany, zdravotní a veterinární služby, vozidel
vodohospodářských organizací, vlastníků po-
zemků a staveb, vozidel potřebných pro lesní
a zemědělské hospodaření),

f) provádět zásahy do břehů a vodního toku Trotiny,
g) zakládat krmeliště pro zvěř.

Článek 3
Ochranné pásmo

Ochranné pásmo přírodní rezervace ve smyslu
ust. § 37 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů nebu-
de vyhlášeno.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

(1) Přílohami tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigono-

metrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých
vrcholů geometrického obrazce, kterým jsou sta-
noveny hranice přírodní rezervace,

b) Příloha č. 2: Katastrální mapa České republiky se
zákresem hranice přírodní rezervace, 

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Za změnu vodního režimu jsou považovány zejména činnosti ovlivňující odtokové poměry v území a činnosti, které mohou ovlivnit kvalitu i kvantitu pod-
zemních a povrchových vod ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 231



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 232

c) Příloha č. 3: Základní mapa České republiky
s orien tačním zákresem hranice přírodní re-
zervace.

(2) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo
schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením
č. RK/14/808/2019 ze dne 13. 05. 2019 a nabývá účin-
nosti patnáctý den po jeho vyhlášení ve Věstníku práv-
ních předpisů Královéhradeckého kraje.

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

Mgr. Martin Červíček v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2019

Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice rezervace Vřešťovská bažantnice

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 233



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 234

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 234



Strana 235 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

Příloha č. 2
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2019

Příloha č. 2: Katastrální mapa s podrobným zákresem hranic přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 235



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 236

Příloha č. 3
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2019

Příloha č. 3: Orientační zákres hranice přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 236



Strana 237 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

79/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Kyje
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9252/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 10. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 237



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 238

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 238



Strana 239 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 239



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 240

80/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Libuň
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9892/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 30. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 240



Strana 241 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 241



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 242

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 242



Strana 243 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

81/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a městysem Podhradí
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9253/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 243



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 244

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 244



Strana 245 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 245



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 246

82/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Tuř
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-11004/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 247



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 248

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 248



Strana 249 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

83/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jičín a obcí Veliš
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9248/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 10. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 249



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 250

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 250



Strana 251 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 251



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 252

84/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kostelec nad Orlicí a obcí Čestice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-11003/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 252



Strana 253 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 253



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 254

85/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kostelec nad Orlicí a obcí Zdelov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9250/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 10. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 254



Strana 255 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 255



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 256

86/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Dolní Přím
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-12549/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 10. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 256



Strana 257 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 257



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 258

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 258



Strana 259 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

87/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Hrádek
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-12553/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 10. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 259



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 260

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 260



Strana 261 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 261



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 262

88/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Lodín
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-12545/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 10. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 262



Strana 263 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 263



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 264

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 264



Strana 265 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

89/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nechanice a obcí Stračov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-12556/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 11. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 265



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 266

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 266



Strana 267 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 267



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 268

90/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rychnov nad Kněžnou a obcí Synkov-Slemeno
– výkon úkolů podle zákona o obecní policii

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9251/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 17. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 268



Strana 269 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 269



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 270

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 270



Strana 271 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

91/VS/2019 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trutnov a obcí Lampertice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-9365/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 24. 4. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 271



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 272

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 272



Strana 273 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

92/VS/2019 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nový Bydžov a obcí Barchov
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 10/VS/2007)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-12551/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 15. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 273



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 274

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 274



Strana 275 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 275



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 276

93/VS/2019 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nový Bydžov a obcí Starý Bydžov
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 26/VS/2007)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-12552/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 14. 5. 2019.

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 276



Strana 277 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 277



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 278

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 278



Strana 279 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 4/2019

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 279



Částka 4/2019 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 280

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Vydává Královéhradecký kraj
Redakce: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 817 111, fax.: 495 817 122
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2019 činí 1 200 Kč bez DPH; 1 380 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Královéhradeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax.: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu: 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

VKH_4_229-280_Zlom 113-172.qxd  23.5.19  14:21  Stránka 280


